
UCHWAŁA NR CXIX/1866/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa  mających na celu zapewnienie 
dotychczasowych warunków funkcjonowania krakowskich niepublicznych przedszkoli: „Bajka”, 
„ISKIERKA”, „KRAINA UŚMIECHU”; „POD SKRZYDŁAMI” oraz „POD GWIAZDKAMI”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mające na celu 
zapewnienie dotychczasowych, czyli trwających od 2004 roku, warunków funkcjonowania pięciu 
krakowskich niepublicznych przedszkoli: „Bajka”, „ISKIERKA”, „KRAINA UŚMIECHU”; „POD 
SKRZYDŁAMI” oraz „POD GWIAZDKAMI”.

§ 2. Prezydent Miasta Krakowa dla osiągnięcia celu, o którym mowa w § 1 uchwały do dnia 
31 grudnia 2014 r. podejmie działania zmierzające do zawarcia umowy najmu przedszkoli wymienionych 
w § 1 uchwały na okres od dnia 1 września 2014 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: BC8BC4BA-15C1-4879-A6C9-8DEB56F75EBA. Podpisany Strona 1




